ایران می تواند بر مبنای
ایــن هــویــت کــه منافع ملی همه کــشــورهــا با
فشارهای آمریکا در آیــنــده بــه خطر خواهد
افتاد، اجماع مثبت برای خود ایجاد کند که
دیپلماسی عمومی و زنان شاید در این مسیر

به تهران کمک کند.

خبـر

WWW.QUDSONLINE.IR شنبه 26 آذر1401 22 جمادی الاول1444 17 دسامبر2022 سال سی و پنجم شماره 9980

قدس در آغاز دومین دور از سفرهای استانی؛
ــه خــراســان صــبــح پنجشنبه رئــیــس جــمــهــور ب
جنوبی سفر کرد.